АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
у

02 апреля 2021 г. № 85-мср
г. Липецк

%

О присвоении
спортивных разрядов

1

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа №2»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по волейболу:

2005 г. р.
2006 г. р.
2005 г. р.
2005 г. р.
2005 г. р.
2006 г. р.
2005 г. р.
2005 г. р.
2006 г. р.
2005 г. р.
2005 г. р.
2005 г. р.

С3>

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по волейболу:

1. Галкиной Алине Александровне 2005 г. р.
2. Донцовой Виктории Игоревне 2006 г. р.
3. Доронкиной Еве Павловне 2006 г. р.
4. Злобиной Марии Павловне 2007 г. р.
5. Катковой Екатерине Андреевне 2007 г. р.
6. Пензенской Полине Александровне 2005 г .р.

1. Васильевой Дарье Романовне
2. Важновой Евгении Александровне
3. Касимовой Еве Беслановне
4. Кривопусковой Елене Александровне
5. Михо Софье Аленовне
6. Соболевой Анастасии Георгиевне
7. Токаревой Людмиле Вадимовне
8. Лапиной Варваре Михайловне
9. Лисицыной Дарье Александровне
10. Ширяевой Анастасии Юрьевне
11. Щедриной Александре Владимировне
12. Яцевило Марине Алексеевне